



Årsmelding Lillehammer Venstre 2022

Styret i Lillehammer Venstre har i 2021 bestått av:

Leder:	Terje Kongsrud
Nestleder:	Aud Marie Aamodt-Brænden
Sekretær:	Johan Enger
Kasserer:	Roger Granum
Styremedlemmer:	Øyvind Granaasen Fougner, Victoria Larsen Marthinsen og Terezia Hole
Varamedlemmer:	Bjørg Lien, Arne Christian Stryken og Terje Rønning

Revisor: Per Andreas Mæhlum.

Kommunestyregruppa består av Terje Rønning og Terezia Hole. Terje Rønning er varaordfører og fast medlem i formannskapet. Terezia Hole er gruppeleder for Lillehammer Venstre og medlem i oppvekstutvalget. Bjørg Lien er medlem i kontrollutvalget og leder i fjellstyret for Fåberg Østfjell statsallmenning. Se egen årsrapport fra kommunestyregruppa for ytterligere representasjon og aktivitet.

Det var med sorg vi mottok melding om Arne Christian Strykens bortgang i påsken. Arne Christian har vært trofast medlem av Lillehammer Venstre i mange år, med mange verv både lokalt og i fylkespolitikken.

Styrets aktivitet:

Styret har i 2022 avholdt 10 styremøter. Styremøtene har hovedsakelig vært avholdt sammen med gruppemøter for kommunestyregruppa. Dermed har flere også hatt mulighet til å drøfte de aktuelle politiske sakene. Gruppemøtene har i prinsippet vært åpne for alle medlemmer.

Årsmøte for Lillehammer Venstre ble avholdt på Hammer Hotel den 25. januar. Gjester var Venstres leder Guri Melby, Innlandet Venstres leder Sjur Skjævesland og Innlandet Unge Venstres leder Omar Svendsen-Yagci.

Medlemsmøter

Styret har arrangert tre medlemsmøter i løpet av 2022. 12. mai inviterte styret til møte om krigen i Ukraina på Nansenskolen. Steinar Bryn og en av skolens elever innledet. Det var godt oppmøte med ca. 30 personer. Det var et åpent møte og omtrent halvparten av de frammøtte var ikke-medlemmer.

19. oktober arrangerte styret medlemsmøte på Lillehammer rehabiliteringssenter, med tema psykisk helse. Det var innledninger ved Synnøve Kjølgaard og Tina Gjørvad fra Mental Helse Innlandet og Kjersti Almåsvoid fra Norsk Forbund for Psykoterapi. 10 personer møtte opp.

Den 9. november var tema for medlemsmøte på Jorekstad tenkt å være Venstres historie og ideologi, i tillegg til lokal politikk. Solveig Schytz – vara til Stortinget og leder for Venstre sin gruppe i Fylkestinget i Viken - var invitert som innleder, men ble forhindret på grunn av sykdom. Førstekandidat for Innlandet Venstre til fylkestingsvalget 2023, Ketil Kjenseth, stilte på kort varsel og innledet om regionale saker og arbeid med politisk program. Terje Rønning presenterte aktuelle saker fra Lillehammer og nytt fra nominasjonskomiteen. 10 medlemmer møtte opp.

Til medlemsmøtene har også lokallagene rundt Lillehammer vært invitert.

Det var også planlagt Venstreskolen trinn 1, men dette ble avlyst pga. manglende interesse.

Representasjon

Lillehammer Venstre deltok med full delegasjon på Innlandet Venstres fylkesårsmøte 12.-13. februar. Dette ble avholdt på Lillehammer, på Scandic Lillehammer Hotel.

24.-25. september på Gjøvik deltok også en stor gruppe fra Lillehammer Venstre på Innlandet Venstres nominasjonsmøte til fylkestingsvalget 2023. Terezia Hole fra Lillehammer ble valgt som fjerdekandidat. Ketil Kjenseth fra Gjøvik er førstekandidat. I forbindelse med nominasjonsmøtet ble det også arrangert «høstakademi», med mange innledninger om Venstre og Venstres politikk.

Terje Kongsrud var medlem i nominasjonskomiteen for Innlandet Venstre. Denne ble ledet av Inger Noer fra Kongsvinger.

Terje Kongsrud deltok på landsmøtet på Gardermoen 14.-16. oktober, som del av Innlandet Venstres delegasjon.

Roger Granum er innvalgt som styremedlem i Innlandet Venstre.

Politisk aktivitet

Styret og styremedlemmene har hatt flere debattinnlegg i lokalavisa GD. De har gått på nei til utbygging av verna vassdrag, mulig ny kunsthall under Stortorget, sykehussaken og jernbane. Flere har også vært aktive med legge ut på sosiale medier.

Programarbeidet foran kommunevalget har startet opp. Vi følger malen fra Venstre sitt dokument «Grønne og Levende lokalsamfunn». Det er delt i 6 kapitler pluss en innledning. Styremedlemmene har fått ansvar for hvert sitt kapittel. Når årsmøtet har nominert kandidater til kommunevalglista, ønsker vi at toppkandidatene skal delta i programarbeidet.

Medlemmer

Lillehammer Venstre har pr. 31.12.22 35 medlemmer, 9 medlemmer mer enn ved utgangen av 2021. Det er fortsatt aktuelt å bidra til å stifte et Unge Venstre lag i Lillehammer. Verving bør holde fram i 2023.

Avslutning

Venstre er en del av posisjonen i Lillehammer kommunestyre, og vi har varaordføreren. De fem posisjonspartiene samarbeider godt. Med flere uavhengige representanter lyktes opposisjonen å få gjennom sitt budsjettforslag for 2023, på bekostning av posisjonens framlegg. Venstre fikk likevel flertall for flere av sine viktige verbalforslag.

Styret vil til slutt takke alle medlemmer for sitt engasjement. Året 2022 har vist at Lillehammer Venstre står støtt i kommunen og vi opplever at vi er en ønsket samarbeidspartner i kommunestyret. Økt oppslutning i medlemsmassen må være et videre mål i et viktig valgår i 2023.

For styret

Terje Kongsrud

Aud Marie Aamodt-Brænden

Johan Enger

Roger Granum

Øyvind Granaasen Fougner

Victoria L. Marthinsen

Terezia Hole